
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.20 – BOLOGNA 

 

 
SCUOLA PRIMARIA GIOSUÈ CARDUCCI 

SCUOLA PRIMARIA FERDINANDO FORTUZZI 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ROLANDINO DE’ PASSAGGERI 

 
Via Dante 3 – 40125 Bologna – tel. 051 302456 – boic87900b@istruzione.it – boic87900b@pec.istruzione.it 

C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco UF5LHN 

 

Bologna 21/05/2025 

Ai membri del 

Comitato 

per la valutazione dei 

docenti  

Agli atti 

All’albo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 

13 luglio 2015 n.107; 

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza 

del Collegio dei docenti, eletti in data 07/10/2024; 

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza 

del Consiglio d’Istituto, eletti in data 17/12/2024; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

(Costituzione del Comitato per la Valutazione dei docenti in anno di prova) 

 

Sono nominati componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo 

n.20 per esprime il parere sul superamento o meno dell’anno di formazione e prova dei docenti 

neoassunti o in passaggio di ruolo : 

 

Tripaldi Agostino - Dirigente Scolastico pro tempore dell’Istituto Comprensivo n 20 

Presidente del Comitato per la valutazione dei docenti; 

Pantaleo Gessica - docente individuato dal Collegio dei Docenti; 

Marra Stefania - docente individuato dal Collegio dei Docenti; 

  Giuliani Licia - docente individuato dal Consiglio d’Istituto; 

 

B
O

IC
87

90
0B

 -
 A

O
O

53
5F

22
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

11
 -

 2
1/

05
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U
B

O
IC

87
90

0B
 -

 A
53

5F
22

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
00

33
 -

 2
1/

05
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U



2 

 

 
SCUOLA PRIMARIA GIOSUÈ CARDUCCI 

SCUOLA PRIMARIA FERDINANDO FORTUZZI 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ROLANDINO DE’ PASSAGGERI 

 
Via Dante 3 – 40125 Bologna – tel. 051 302456 – boic87900b@istruzione.it – boic87900b@pec.istruzione.it 

C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco UF5LHN 

 

 

 

rt. 2 

                                                                       (Struttura e funzioni) 

 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici, valido per il triennio 2024/2027 ed è costituito e 

svolge le proprie funzioni ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come 

modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 luglio 2015 n.107. 

 
Art. 3 (Compensi) 

 

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 

rimborso di spese o emolumento comunque denominato. 

 
Art. 4 

(Insediamento) 

 

La prima riunione del Comitato sarà convocata con successivo provvedimento. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Agostino Tripaldi 

Firma  autografa  sostituita  a mezzo stampa  ai sensi e  
per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n. 39/9 

 

 

 

 

 

B
O

IC
87

90
0B

 -
 A

O
O

53
5F

22
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

11
 -

 2
1/

05
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U
B

O
IC

87
90

0B
 -

 A
53

5F
22

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
00

33
 -

 2
1/

05
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U


